Wyjasnienia do SIWZ, ogloszenie nr 655703-N-2018 z dnia 04.12.2018 r.

Myslibérz, 07.12.2018 r.

WYIASNIENIA
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na »Sukcesywne dostawy produktéw zywnoséciowych
do jednostek organizacyjnych Powiatu Mysliborskiego na rok 2019”
Nr sprawy IZ.131.139.2018.WjM

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Centrum Ustug Wspélnych Powiatu Mys$liborskiego udziela
odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawcow.

Tresc pytania 1:
Zapytanie dotyczy c2gsci 7 — sukcesywna dostawa ryb i przetworéw rybnych

1. Platsledziowy z 2alewy solnej czy chodzl o matiasy? Prosze o sprecyzowanie
Odpowiedz;
Zamawiajacy informuje, ze 07.12.2018 r. dokonat zmiany tresci SIWZ w powyzszym zakresie,
Zamawiajacy informuje, ze dostawa dotyczy ptatéw sledziowych matias.

Tres¢ pytania 2:
Zapytanie dotyczy czesci 7 — sukcesywna dostawa ryb | przetwordw rybniych

2. Turiczyk w oleju 185g. nie wystepuje na rynku w takiej gramaturze czy moze byé w
gramaturze 170g?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze 07.12.2018 r. dokonat zmiany tresci SIWZ w powyzszym zakresie.
Zamawiajacy informuje, ze dostawa dotyczy turiczyka w oleju 170 g.

Tresé pytania 3:
Zapytanie dotyczy czesci 7 — sukcesywna dostawa ryb | przetworéw rybnych

3. Satatka z makreli czy moie byé w opakowsniu 130g?
Odpowiedz;
Zamawiajacy informuje, ze 07.12.2018 r. dokonat zmiany tredci SIWZ w powyzszym zakresie.
Zamawiajacy informuje, ze dostawa dotyczy satatki z makreli w opakowaniu 130 g - 135 g.

Tres¢ pytania 4:
Zapytanie dotyczy czsci 7 — sukcesywna dostawa ryb | przetworéw rybnych
4. Na rynku nie wystepuje dorsz wedzony filet, wystepuje dorsz wedzony tusza czy taki moze
byd?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze 07.12.2018 r. dokonal zmiany treéci SIWZ w powyzszym zakresie.
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza dostawe tuszy dorsza wedzonego.



